

# **Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS**

Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 84 88 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Peter Krogh Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS Vandværksvej 32, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 84 88 58
	Stiftet: 6. september 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Krogh Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Mina A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse, salg og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 819 t.kr. mod 994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -565 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>818.585</b>	<b>994.312</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.115	-172.916
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>597.470</b>	<b>821.396</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.321.011	-687.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>-723.541</b>	<b>133.600</b>
2 Skat af årets resultat	158.557	-30.994
<b>Årets resultat</b>	<b>-564.984</b>	<b>102.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	102.606
Disponeret fra overført resultat	-564.984	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-564.984</b>	<b>102.606</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	55.574.364	35.324.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.574.364</u>	<u>35.324.282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.574.364</u></b>	<b><u>35.324.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	10.577.522
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.577.522</u>
Udskudte skatteaktiver	156.333	107.688
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.912	0
Andre tilgodehavender	106.923	546.233
Tilgodehavender i alt	<u>373.168</u>	<u>653.921</u>
Likvide beholdninger	26.633	17.350
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.801</u></b>	<b><u>11.248.793</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.974.165</u></b>	<b><u>46.573.075</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.685.922	-1.120.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.560.922</b>	<b>-995.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	21.090.928	21.387.048
4 Gæld til pengeinstitutter	7.823.040	0
Deposita	712.410	541.080
5 Anden gæld	3.424.336	4.136.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.050.714</u>	<u>26.064.457</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.062.464	1.270.951
Gæld til pengeinstitutter	1.462.568	4.195.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.231.858	4.215.468
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.060.612	10.485.458
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	69.036
Anden gæld	5.666.871	1.268.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.484.373</u>	<u>21.504.556</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.535.087</u></b>	<b><u>47.569.013</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.974.165</u></b>	<b><u>46.573.075</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.223.544	-1.098.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.606	102.606
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.120.938	-995.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	-564.984	-564.984
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.685.922</u></b>	<b><u>-1.560.922</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	476.524	390.740
Andre finansielle omkostninger	844.487	297.056
	<b><u>1.321.011</u></b>	<b><u>687.796</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-109.912	69.036
Regulering af udskudt skat	-48.645	-38.042
	<b><u>-158.557</u></b>	<b><u>30.994</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.441.399	21.946.006
Heraf forfalder inden for 1 år	-350.471	-558.958
	<b><u>21.090.928</u></b>	<b><u>21.387.048</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.148.274</u>	<u>19.718.779</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.823.040	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>7.823.040</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	4.136.329	4.848.322
Heraf forfalder inden for 1 år	-711.993	-711.993
	<b><u>3.424.336</u></b>	<b><u>4.136.329</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>576.364</u>	<u>1.288.357</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 55.574 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 29.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gældsforpligtelse til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.165 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
